
                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ Ν.Π.
ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ

 Αθήνα,    24/2/ 2015

Αριθμ. πρωτ. Α2α/Γ.Π. οικ.13744

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας  : 10433
Πληροφορίες:   Βαρβάρα Γιαννούδη
                      Τηλ. 2132141228
                      Μαριάνθη Κατσάνη
                      Τηλ. :2132161224

ΘΕΜΑ: « ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΤΩΝ ΥΠ’  ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
Υ10α/Γ.Π.  100980/23-12-14  (ΑΔΑ:ΩΘΧΓΘ-ΓΟΟ),   A2α/Γ.Π.  οικ.112469/28-12-14 
(ΑΔΑ:  7ΒΟΝΘ-ΙΡΡ)  και  Υ10α/Γ.Π.  οικ.113355/31-12-14  (ΑΔΑ:6ΞΖΘΘ-ΓΥΔ) 
«ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ» 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Τις διατάξεις:

του άρθρου 11 παρ. 22 του Ν.2889/01
του άρθρου 45 του ν. 3205/2003
του άρθρου 21 του ν.3209/24-12-03
του άρθρου 7 παρ. 6 & 7 και του άρθρου 10 παρ. 1 του Ν.3329/05
του άρθρου 2 παρ. 2 του ν. 3868/2010 
του άρθρου 56 και της παρ. 4 του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-11 (ΦΕΚ 31Α)
τoυ εδαφίου β’ της παρ 42 του άρθρου 66 του ν. 3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α )
της παρ. 6 του άρθρου 6 του ν. 4052/1-3-12 (ΦΕΚ 41Α )

1

ΑΔΑ: 73ΣΒ465ΦΥΟ-Ψ05



                                                                                                                                                                

του άρθρου 9 παρ.20 του ν. 4057/14-3-12 (ΦΕΚ 54Α)
του άρθρου 20 του 4213/9-12-13 (ΦΕΚ 261Α)
των άρθρων 22 (παρ. 4) & 38 του ν. 4238/17-2-14 (ΦΕΚ 38Α)
των άρθρων 44 & 54 του ν.4272/11-7-14 (ΦΕΚ 145Α)
του δεύτερου άρθρου του ν. 4279/8-8-14 (ΦΕΚ 158Α)
του άρθρου 16, της παρ. 3 του άρθρου 64, των παρ. 2 & 8 του άρθρου 66, του ν. 4213/24-12-2014 (ΦΕΚ 270Α)
του Π.Δ. 131/1987 (ΦΕΚ 73Α)
του Π.Δ. 106/14 (ΦΕΚ 173Α/28-8-14)
του Π.Δ. 24/27-1-15 (ΦΕΚ 20Α)
του Π.Δ. 25/27-1-15 (ΦΕΚ 21Α) «Διορισμός Υπουργών Αναπληρωτών Υπουργών & Υφυπουργών»

2. Τις Υ10α/Γ.Π.οικ.114191/17-9-2010 (ΦΕΚ 1579/τΒ’), Υ10α/Γ.Π.οικ.129971/19-10-2010 (ΦΕΚ 1736/τΒ’) αποφάσεις του 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και την Υ10α/Γ.Π. οικ. 60934/8-7-14 (ΦΕΚ 2050Β/29-7-14) Απόφαση του 
Υπουργού Υγείας.

3. Την 33/27-12-2006 ΠΥΣ (ΦΕΚ 280/Α΄/2006 «Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα», όπως ισχύει,  
η ισχύς της οποίας παρατάθηκε με τις διατάξεις της ΠΥΣ 2/22-12-14 ΦΕΚ:264Α

4. Το υπ’ αριθμ. Πρωτ. 2/69398/ΔΠΓΚ έγγραφο του ΓΛΚ/18-9-2014
5. Το  υπ΄αριθ.  ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/158/21313/6-10-2014  έγγραφο  του  Υπουργείου  Διοικητικής  Μεταρρύθμισης  και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών ιατρών. 
6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
7. Τις υπ’ αριθμ. Πρωτ. Υ10α/Γ.Π. 100980/23-12-14 (ΑΔΑ:ΩΘΧΓΘ-ΓΟΟ),  A2α/Γ.Π. οικ.112469/28-12-14 (ΑΔΑ: 7ΒΟΝΘ-ΙΡΡ) και  Υ10α/Γ.Π. 

οικ.113355/31-12-14 (ΑΔΑ:6ΞΖΘΘ-ΓΥΔ) «ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ» 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την  ανάρτηση  πίνακα  υποψηφίων  για  πλήρωση  θέσεων  σε  νοσοκομεία  του  Α’  &  Β’  καταλόγου  των 
νοσηλευτικών ιδρυμάτων όλης της χώρας.

2

ΑΔΑ: 73ΣΒ465ΦΥΟ-Ψ05



                                                                                                                                                                

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1159 08/01/2015 1164/8-1-15
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΥΡΗΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ ΡΟΔΟΥ) 

2 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΒΡΑΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 43444 26/04/2012 2921/13-1-15  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

3 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΔΑΥΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 78857 21/08/2013 1146/8-1-15  ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

4 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΤΣΑΓΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 85108 02/10/2014 112915/30-12-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ & 2 

ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΡΤΑΣ

ΓΝ ΑΡΤΑΣ

5 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΛΙΟΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 86781 07/10/2014 112892/30-12-14  

ΓΝ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ-ΓΝ-
ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ-ΓΝ-
ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

(για το πρώην ΓΝ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ)

6 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΩΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 88353 10/10/2014 516/5-1-15  ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

3

ΑΔΑ: 73ΣΒ465ΦΥΟ-Ψ05



                                                                                                                                                                

7 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 97551 07/11/2014 113332/31-12-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

8 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΤΣΙΧΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 107397 11/12/2014 113260/31-12-14
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΥΡΗΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝ

Η ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 4ΗΣ 

ΔΥΠΕ)

9 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΜΑΝΤΖΟΥΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 875 07/01/2015 858/7-1-15  ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

10 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 23630 17/03/2014 502/5-1-15 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 
(για το πρώην ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ)

11 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 41896 14/05/2014 426/5-1-15

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΜΕΘ 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ  

ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
(ΜΕΘ)

12 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 63937 18/07/2014 688/5-1-15

 Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ
ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ (ΜΕΘ)

13 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΥΠΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 66167 25/07/2014 112969/30-12-14  
ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ) 

14 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΥΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 66536 28/07/2014 608/5-1-15  
 ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ)

4

ΑΔΑ: 73ΣΒ465ΦΥΟ-Ψ05



                                                                                                                                                                

15 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΩΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 66630 28/07/2014 241/2-1-15  
ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ 
ΠΥΡΓΟΥ) ΜΕΘ

16 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΥΛΙΔΑ ΣΟΦΙΑ 69236 07/08/2014 346/5-1-15
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

17 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΙΓΚΟΡ 70625 18/08/2014 112851/30-12-14  ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

18 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 76474 04/09/2014 112543/29-12-14
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ ΡΟΔΟΥ) 

19 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 79150 12/09/2014 696/5-1-15

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΞΑΝΘΗΣ & 1 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΔΡΑΜΑΣ Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ

20 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΛΑΖΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 86832 07/10/2014 538/5-1-15
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ ΡΟΔΟΥ) 

21 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΘΟΛΙΩΤΗ ΘΩΜΑΗ 101922 24/11/2014 687/5-1-15  ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

22 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΗΤΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 105452 04/12/2014 113094/30-12-14

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Η 

ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

5

ΑΔΑ: 73ΣΒ465ΦΥΟ-Ψ05



                                                                                                                                                                

23 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 246 02/01/2015 248/2-1-15  ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

24 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΛΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 743 07/01/2015 745/7-1-15
2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΗΜΑΘΙΑΣ (πρώην 

ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ)
ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ  

25 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΥΡΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 2887 13/01/2015 2888/13-1-15  ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

26 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 43503 16/05/2013 113000/30-12-14  ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

27 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 16482 19/02/2014 1435/8-1-2015  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

28 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΤΑΨΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 21299 07/03/2014 1119/8-1-2015  ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

29 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΕΒΑΣΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 51076 10/06/2014 4782/19-1-2015  ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ

30 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3642 15/01/2015 3643/15-1-2015

4 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ ΡΟΔΟΥ) 

31 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12429 07/02/2014 4780/19-1-15
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ ΡΟΔΟΥ) 

32 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΑΔΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-
ΜΑΡΙΑ 19627 28/02/2014 112779/30-12-14  ΓΝ ΒΟΛΟΥ

6

ΑΔΑ: 73ΣΒ465ΦΥΟ-Ψ05



                                                                                                                                                                

33 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 53175 17/06/2014 308/2-1-15

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ
ΓΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

34 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΦΑΒΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 61794 14/07/2014 503/5-1-15
3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (πρώην 

ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ)

ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(για το πρώην ΓΝ 

ΑΡΓΟΥΣ)

35 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΝΤΑΤΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 85598 03/10/2014 358/5-1-15  
ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ 
ΒΕΡΟΙΑΣ)

36 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 90734 16/10/2014 522/5-1-15  ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

37 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 107525 11/12/2014 788/7-1-15  ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

38 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΝΙΚΟΛΟΥΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 107792 11/12/2014 88/2-1-15  ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

39 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΟΥΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 112993 30/12/2014 3652/15-1-15
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

40 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 960 07/01/2015 963/7-1-15
2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΗΛΕΙΑΣ (πρώην ΓΝ 

ΠΥΡΓΟΥ)

ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ)

41 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΜΩΡΕ ΕΙΡΗΝΗ 13514 06/02/2013 112171/24-12-14  ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

42 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

BREZEANOU CRISTINA-
ROXANA 93864 10/10/2013 829/7-1-15

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΙΟΥ & 1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(πρώην ΓΝ 

ΑΡΓΟΥΣ) Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ  

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ- ΓΝ-
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ-ΓΝ- 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ (για το 

πρώην ΓΝ-ΚΥ 
ΚΥΜΗΣ)

7

ΑΔΑ: 73ΣΒ465ΦΥΟ-Ψ05



                                                                                                                                                                

43 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ KARADAKOV STOYAN 36461 28/04/2014 2970/13-1-2015  

ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για 
το πρώην ΓΝ 

ΒΕΡΟΙΑΣ)

44 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΓΚΟΥΡΟΒΑΝΙΔΗΣ 
ΒΑΝΤΙΜ 63174 17/07/2014 113169/31-12-14

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Η 

ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ

45 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΝΔΡΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 64418 21/07/2014 112848/30-12-14  ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

46 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΣΙΤΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 27125 27/03/2014 905/7-1-15
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΧΙΟΥ

47 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 65807 24/07/2014 113012/30-12-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΙΛΚΙΣ ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

48 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 92867 23/10/2014 1133/8-1-15  ΓΝ ΑΡΤΑΣ

49 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 99232 14/11/2014 2934/13-1-15

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ (για το 
πρώην 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ)

50 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥΡΟΥΚΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 101349 21/11/2014 555/5-1-15  

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ 
ΠΥΡΓΟΥ)

51 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 107288 10/12/2014 112555/29-12-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ & 1 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

52 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 110579 18/12/2014 113005/30-12-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για 
το πρώην ΓΝ 

ΒΕΡΟΙΑΣ)

8

ΑΔΑ: 73ΣΒ465ΦΥΟ-Ψ05



                                                                                                                                                                

53 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΓΚΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 70936 26/07/2013 794/7-1-15  ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

54 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 64539 21/07/2014 962/7-1-15

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ- ΓΝ-ΚΥ ΚΩ- 
ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
(πρώην ΓΝ-ΚΥ ΚΩ) 

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

55 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 87521 01/08/2011 483/5-1-15  ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

56 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 94000 10/10/2013 179/2-1-15

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ & 1 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΡΤΑΣ

ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

57 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΑΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 68963 05/08/2014 113168/31-12-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΒΟΛΟΥ & 1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ Η 

ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ

58 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΗΣΩΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 84071 04/09/2012 791/7-1-15  ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

59 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 10615 29/01/2013 718/7-1-15 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(για το πρώην ΓΝ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

60 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 62089 14/07/2014 112937/30-12-14

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΒΟΛΟΥ & 1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΓΝ ΒΟΛΟΥ

9

ΑΔΑ: 73ΣΒ465ΦΥΟ-Ψ05



                                                                                                                                                                

61 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΙΦΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 78649 11/09/2014 112830/30-12-14

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΞΑΝΘΗΣ Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

62 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 53493 18/06/2014 524/5-1-2015
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

ΜΕΘ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΠΥΡΓΟΥ) ΜΕΘ

63 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΡΥΛΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 725 07/01/2015 933/7-1-2015

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΚΥ 
ΠΑΡΟΥ Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ ΡΟΔΟΥ) 

ΤΕΠ 

64 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΒΑΓΙΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 80063 17/09/2014 1418/8-1-15  ΓΝ ΒΟΛΟΥ

65 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΣΣΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 89783 14/10/2014 113156/31-12-14
 Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

66 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 106232 8/12/2014 3657/15-1-2015  

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ)

67 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΔΗΜΟΛΙΤΣΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 512 5/1/2015 514/5-1-2015  ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

68 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 690 5/1/2015 691/5-1-2015

3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 

ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

69 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 131234 29/11/2011 967/7-1-15  ΓΝ ΒΟΛΟΥ

10

ΑΔΑ: 73ΣΒ465ΦΥΟ-Ψ05



                                                                                                                                                                

70 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 106558 09/12/2014 112204/24-12-14
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΧΙΟΥ

71 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 113183 31/12/2014 113186/31-12-14  

ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(για το πρώην ΓΝ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ)

72 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 105435 04/12/2014 2920/13-1-15  

ΓΝ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ-ΓΝ-
ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ-ΓΝ-
ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

(για το πρώην ΓΝ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

ΜΕΘ

73 ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 15036 09/02/2012 4223/16-1-15

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ ΡΟΔΟΥ) 

74 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΨΑΘΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 61663 11/07/2014 107608/11-12-14

Η ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΑΠΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΜΕ 
ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 

ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ Ν. 
3209/24-12-2003 

(ΦΕΚ 304Α)

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
(ΤΕΠ)

75 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΕΦΑΛΟΥΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 54656 17/05/2011 112911/30-12-14
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (για 
το πρώην ΓΝ-ΚΥ 

ΜΟΛΑΩΝ)

11

ΑΔΑ: 73ΣΒ465ΦΥΟ-Ψ05



                                                                                                                                                                

76 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΚΛΑΒΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 10980 30/01/2013 90/2-1-15  
ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ 
ΝΑΟΥΣΑΣ)

77 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  66216 25/07/2014 610/5-1-15

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΧΙΟΥ

78 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 68280 01/08/2014 542/5-1-15

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ-
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Η 

ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ- ΓΝ-
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ-ΓΝ- 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ (για το 

πρώην ΓΝ-ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ)

79 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΙΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΕΥΤΥΧΙΑ 75189 01/09/2014 2927/13-1-15

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ-ΚΥ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

80 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΙΑΤΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 110523 18/12/2014 112263/24-12-14

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΧΙΟΥ

81 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 461 05/01/2015 463/5-1-15

 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΗΜΑΘΙΑΣ (πρώην 
ΓΝ ΝΑΟΥΣΑΣ)  & 2 
ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΗΜΘΕΙΑΣ (πρώην 

ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ)

ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για 
το πρώην ΓΝ 

ΒΕΡΟΙΑΣ)

82 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 822 07/01/2015 822/7-1-15

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΚΥ 
ΘΗΡΑΣ Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΚΥ ΘΗΡΑΣ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝ

Η ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 2ΗΣ 

Υ.ΠΕ)

12

ΑΔΑ: 73ΣΒ465ΦΥΟ-Ψ05



                                                                                                                                                                

83 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ ΣΚΟΥΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13557 06/02/2012 112375/29-12-14
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

84 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ ΔΑΓΡΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4120 16/01/2015 4122/16-1-2015
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

85 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΠΟΛΥΖΩΪΔΟΥ ΒΑΪΤΣΑ 781 07/01/2015 783/7-1-2015  ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

86 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΒΑΪΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2879 13/01/2015 2881/13-1-2015  ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ

87 ΩΡΛ ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 8019 24/01/2011 703/5-1-2015

 Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ

ΓΝ ΣΥΡΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ (πρώην ΓΝ 

ΣΥΡΟΥ)

88 ΩΡΛ ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 89648 14/10/2014 528/5-1-2015

 Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ
ΓΝ ΣΑΜΟΥ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΛΙΟΥΔΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 108107 22/11/2013 112202/24-12-14  

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-
ΓΝ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 
(για το πρώην 

ΠΑΓΝΗ)

2 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΒΟΥΛΑΛΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  72114 21/08/2014 854/7-1-15  ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ

3 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΜΑΙΡΗ 77997 10/08/2012 112931/30-12-14  

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-
ΓΝ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 
(για το πρώην 

ΠΑΓΝΗ)

13

ΑΔΑ: 73ΣΒ465ΦΥΟ-Ψ05



                                                                                                                                                                

4 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΜΠΙΤΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 27900 31/03/2014 112307/29-12-14  ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ

5 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΣΟΜΗΤΡΟΥ ΒΑΪΤΣΑ 68396 01/08/2014 112918/30-12-14
 

ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ

6 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 106968 10/12/2014 760/7-1-15  ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ

7 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΛΑΡΔΑ ΑΝΘΗ 155484 10/12/2010 112544/29-12-14  ΓΝΠΑ ΠΑΙΔΩΝ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ

8 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΡΕΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 69849 23/07/2013 511/5-1-15  ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ

9 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΦΑΧΟΥΡΙΔΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 10663 03/02/2014 797/7-1-15  

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ- 
ΓΝ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

(για το πρώην ΓΝΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ)

10 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 47717 30/05/2014 589/5-1-15  ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ

11 ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΣΑΚΑΡΕΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 36436 28/04/2014 701/5-1-15  ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ

12 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 95920 29/08/2011 282/2-1-15
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

ΜΕΘ 

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-
ΓΝ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 
(για το πρώην 

ΠΑΓΝΗ) 
ΚΑΡΔΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙ

ΚΗ ΜΕΘ

13 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΜΠΖΕΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 78051 19/08/2013 1413/8-1-15  ΓΝΘ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

14 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 9087 29/01/2014 554/5-1-15  ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

14

ΑΔΑ: 73ΣΒ465ΦΥΟ-Ψ05



                                                                                                                                                                

15 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ VERTKOVA NATALYA 50388 06/06/2014 112448/29-12-14
 

ΝΘΠ 
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ

16 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΦΥΡΦΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 62308 15/07/2014 476/5-1-15 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ

17 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΔΟΥΜΠΑΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 65479 23/07/2014 1412/8-1-15
 

ΓΝΘ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

18 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 65743 24/07/2014 1148/8-1-15  ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

19 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 67411 30/07/2014 557/5-1-15 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΝΙΩΝ (ΜΕΘ)

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-
ΓΝ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

(για το πρώην ΓΝΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ)

20 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 74988 29/08/2014 2931/13-1-15  

ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ (για το 
πρώην ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ)  ΜΕΘ

21 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΛΟΥΤΖΙΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ 75318 01/09/2014 113331/31-12-14  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

22 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΟΤΙΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 94061 29/10/2014 112328/29-12-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ

23 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΛΑΥΡΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 94480 29/10/2014 588/5-1-15 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΓΝΠΑ ΠΑΙΔΩΝ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ

24 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΖΑΡΖΑΒΑ ΕΙΡΗΝΗ 105872 05/12/2014 761/7-1-15  ΓΝΘ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

25 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ 444 05/01/2015 448/5-1-15 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΒΟΛΟΥ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

26 ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 115286 07/12/2012 112215/24-12-14  ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

27 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΦΡΑΝΤΖΑΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 126264 16/11/2011 1408/8-1-15  ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

15

ΑΔΑ: 73ΣΒ465ΦΥΟ-Ψ05



                                                                                                                                                                

28 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 494 03/01/2012 540/5-1-15  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 
(ΤΕΠ)

29 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΡΕΠΑΣΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 118354 14/12/2012 766/7-1-15  

ΓΝ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για 
το πρώην ΓΝΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ)

30 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΒΕΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 78251 10/09/2014 1254/8-1-15  ΓΝΑ ΕΕΣ

31 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 106338 08/12/2014 926/7-1-15  ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ

32 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΑΡΒΑΝΙΤΕΛΛΗΣ 
ΙΓΝΑΤΙΟΣ 109037 15/12/2014 2985/13-1-15  ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ 

ΣΑΒΒΑΣ

33 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 110926 19/12/2014 2283/12-1-15  ΓΝΑ ΕΕΣ

34 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1154 08/01/2015 1158/8-1-15  ΓΝΘ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

35 ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΝΝΑ 59387 19/06/2013 112461/29-12-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΓΝΑ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

36 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΕΡΜΙΟΝΗ 87834 09/10/2014 545/5-1-15  ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

37 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 94177 29/10/2014 1271/8-1-15  ΓΝΑ ΕΕΣ 

38 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 14538 08/02/2012 674/5-1-15
 

ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

39 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΠΡΟΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 37481 09/04/2012 697/5-1-15  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

16

ΑΔΑ: 73ΣΒ465ΦΥΟ-Ψ05



                                                                                                                                                                

40 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 92903 27/09/2012 112516/29-12-2014  ΓΝΑ ΚΑΤ

41 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΤΕΜΟΥΡΤΣΙΔΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 71361 29/07/2013 543/5-1-2015

 
ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

42 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 74995 29/08/2014 202/2-1-2015
 

ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ

43 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 731 07/01/2015 732/7-1-2015  ΓΝΑ ΕΕΣ

44 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΗΧΑΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ 748 07/01/2015 751/7-1-2015 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΡΤΑΣ ΓΝΑ ΚΑΤ

45 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΔΙΑΚΟΥΜΗΣ 
ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ 117053 27/10/2011 57/2-1-15  ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ 

ΣΑΒΒΑΣ

46 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΙΤΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 80068 26/08/2013 1142/8-1-15

 

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

47 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΣΑΡΙΚΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23178 06/03/2013 112919/30-12-14  ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ

48 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 41699 13/05/2014 813/7-1-15  ΓΝΑ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

49 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΤΖΑΜΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 68444 01/08/2014 816/7-1-15  ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ

50 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 74803 07/08/2013 112521/29-12-14  ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ

51 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΛΩΝΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 26526 26/03/2014 841/7-1-15  ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ (ΜΕΘ)

17

ΑΔΑ: 73ΣΒ465ΦΥΟ-Ψ05



                                                                                                                                                                

52 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 68350 01/08/2014 112508/29-12-14
 

ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ

53 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΑΛΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 111271 22/12/2014 851/7-1-15
 

ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

54 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 66516 28/07/2014 112302/29-12-14

 

ΓΝΑ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

55 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΣΟΦΟΠΟΥΛΟΣ  ΜΙΧΑΗΛ 66610 28/07/2014 112326/29-12-14

 

ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ

56 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 112596 29/12/2014 2923/13-1-15

 

ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

57 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΚΟΝΤΟΠΟΔΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 19118 15/02/2011 966/7-1-15  

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-
ΓΝ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

(για το πρώην ΓΝΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ)

58 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 88566 10/10/2014 112351/29-12-14  ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

59 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΝΑΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 107479 11/12/2014 831/7-1-15  ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ 

ΣΑΒΒΑΣ

60 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 83 02/01/2015 84/2-1-15  ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ 

ΣΑΒΒΑΣ

61 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΤΣΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 103567 28/11/2014 1123/8-1-15  ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

62 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΕΡΙΝΑ 105223 3/12/2014 863/7-1-15 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ

63 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΜΑΡΙΝΑ 112541 29/12/2014 112542/29-12-14  ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ

64 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 970 7/1/2015 971/7-1-15  ΓΝ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για 

18

ΑΔΑ: 73ΣΒ465ΦΥΟ-Ψ05



                                                                                                                                                                

το πρώην ΓΝΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ)

65 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΩΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 149915 30/11/2010 194/2-1-15  ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

66 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΤΣΙΑΦΑΚΗ ΒΑΓΙΑΝΗ 121835 24/12/2012 113345/31-12-14  
ΓΝΑ 

ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ

67 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 67215 29/07/2014 112/2-1-15  ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

68 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΟΣΜΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 112531 29/12/2014 112540/29-12-14  

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-
ΓΝ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 
(για το πρώην 

ΠΑΓΝΗ)

69 ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 20031 25/02/2013 809/7-1-15  ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ

70 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΣΙΔΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 44814 20/05/2013 112329/29-12-14  ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

71
ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΗΓΟΥΜΕΝΑΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 95921 04/11/2014 113244/31-12-14

 

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-
ΓΝ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

(για το πρώην ΓΝΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ)

72 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΖΕΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 76994 07/07/2011 943/7-1-15

 

ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΕΩ
Ν)

73 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΡΕΒΕΛΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 72394 20/07/2012 633/5-1-15 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΡΟΔΟΥ
ΓΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

74 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΧΑΛΒΑΤΖΟΥΛΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 865 08/01/2014 112404/29-12-14

 
ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

19

ΑΔΑ: 73ΣΒ465ΦΥΟ-Ψ05



                                                                                                                                                                

75 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 104577 02/12/2014 113319/31-12-14 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΑΝΙΩΝ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

76 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΓΕΡΟΝΤΙΤΗΣ ΖΗΣΗΣ 112039 23/12/2014 113073/30-12-14

 

ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ (για το 
πρώην ΠΓΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ
ΗΣ)

77 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ ΦΕΙΔΑΝΤΣΗΣ  ΘΩΜΑΣ 82194 03/09/2013 695/5-1-15

 

 ΓΝΘ 
Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ-

ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (για 

το πρώην ΓΝΘ 
Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ)

78 ΩΡΛ ΓΛΥΝΑΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 54030 19/06/2014 111928/23-12-14

Η ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΑΠΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΜΕ 
ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 

ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ Ν. 
3209/24-12-2003 

(ΦΕΚ 304Α)

ΝΘΠ 
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
Γραφείο Υπουργού
Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
Δ/νση Ανθρωπίνων Πόρων Ν. Π.
Τμήμα Ιατρών ΕΣΥ (3)

                                                        Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                           ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ
  

  

20

ΑΔΑ: 73ΣΒ465ΦΥΟ-Ψ05


		2015-02-24T14:50:56+0200
	Athens




